
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil 
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404 

 

 
O Município de Igaratinga, torna 

Público o extrato de contrato nº 95/2017 

Contratada: DANIEL ALVES DE LIMA, 

objeto: Contratação de professor 

capacitado para ministrar aula de violão, 

canto, monitor capacitado para construir 

instrumentos musicais à partir de 

materiais reciclados para atender ao 

projeto para serviço de convivência e 

fortalecimento de vínculos – Secretaria 

Municipal de Assistência Social, 

vigência: 20/02 a 20/05/17, dotação 

orçamentária: 

09.01.08.244.0006.2.099-3.3.90.36.00-

488, valor total de R$6.240,00. 

Igaratinga, 20 de fevereiro de 2017. 

Renato de Faria Guimarães - Prefeito 

Municipal. 

 

 

O Município de Igaratinga, torna 

Público o extrato de contrato nº 96/2017 

Contratada: PRISCILA CRISTINA DOS 

SANTOS, objeto: Contratação de 

professor capacitado para ministrar aula 

de artesanato  para atender ao projeto 

para serviço de convivência e 

fortalecimento de vínculos – Secretaria 

Municipal de Assistência Social, 

vigência: 20/02 a 20/05/17, dotação 

orçamentária: 

09.01.08.244.0006.2.099-3.3.90.36.00-

488, valor total de R$6.240,00. 

Igaratinga, 20 de fevereiro de 2017. 

Renato de Faria Guimarães - Prefeito 

Municipal. 

 

O Município de Igaratinga,  torna 

público a Ata de registro de Preço n° 

05/17 do PL n° 17/17 e Pregão n° 07/17. 

Objeto: Aquisição eventual e futura no 

registro de preços de papel tamanho A4 

para as atividades das secretarias 

municipais do Município Igaratinga-MG. 

A ata de Registro de Preço encontra-

se no site: 

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 

20/02/17. Renato de Faria Guimarães – 

Prefeito Municipal. 

 

 

O Município de Igaratinga,  torna 

público a Ata de registro de Preço n° 

21/16 do PL n° 48/16 e Pregão n° 27/16. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de 

material médico hospitalar de consumo 

para manutenção das atividades das 

unidades básicas de saúde – Fundo 

Municipal de Saúde. A ata de Registro 

de Preço encontra-se no site: 

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 

20/02/17. Renato de Faria Guimarães – 

Prefeito Municipal. 

 

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 490 21/02/2017 Pág: 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/

